

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Dolnośląskiego
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Działalności na rzecz osób niepełnosprawnych

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
Stowarzyszenie Pomocy Chorym Onkologicznie Różowe Okulary 50-339 Wrocław Nowowiejska 90/15 Adres do korespondencji : Gajowa 12/, 55-114 Wisznia Mała Forma prawna: stowarzyszenie KRS 0000343577	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Maria Piworowicz, +48505031043, mariapiworowicz@wp.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Mimo choroby żyj normalnie			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2023-03-13	Data zakończenia	2023-06-04

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Syntetyczny opis zadania

Przedmiotem oferty są dwudniowe warsztaty dla osób z niepełnosprawnością pn. Mimo choroby żyj normalnie. Realizację warsztatów zaplanowano na dwa kolejne, następujące po sobie dni - sobotę i niedzielę, w wymiarze po siedem godzin każdego dnia. Odbędą się w podanym przedziale czasowym, w zależności od możliwości rezerwacji pomieszczeń i tempa naboru uczestniczek. Działania realizowane w trakcie projektu będą wpływały na poprawę komfortu życia kobiet dotkniętych niepełnosprawnością z powodu różnych chorób, a w szczególności z powodu chorób onkologicznych. Chcemy zaproponować grupie beneficjentek udział w dwudniowych warsztatach (sobota – 7 godzin, niedziela - 7 godzin) mających na celu poprawę wizerunku pogorszonego lub zaniedbanego wskutek choroby. Podczas naszych warsztatów każda z uczestniczek będzie potraktowana indywidualnie. Taki charakter zaplanowanych zajęć będzie wpływał na podniesienie samooceny pacjentek (poczuja, że są ważne) i pozwoli wyłowić problemy poszczególnych pań, co z kolei wpłynie na odpowiednią, profesjonalną poradę. Warsztaty będą prowadzone przez fryzjerki, kosmetyczki, manikiurzystki i brafitterkę. Warsztaty odbędą się w wyspecjalizowanym salonie, który doskonale nadaje się do przeprowadzenia tego typu zadania. Ma on powierzchnię ponad 100 m² oraz został wyposażony w system odkażający, co wg obecnych standardów zapewnia bezpieczeństwo dla uczestników. W projekcie przewidziano udział fotografa, który wykona zdjęcia przed i po metamorfozie urodowej aby uwiecznić etapy przemiany. Podczas warsztatów uczestniczki będą mogły się spotkać z innymi pacjentkami, porozmawiać, wymienić się doświadczeniami, co jest bardzo ważne, zwłaszcza w tym szczególnym czasie popandemijnym, kiedy to od dawna sugerowano izolowanie się osób szczególnie zagrożonych od innych. Stworzenie możliwości spotkania się będzie miało bardzo pozytywny wpływ na psychikę tych kobiet. Dodatkowo wprowadzimy możliwość skorzystania z indywidualnego spotkania z psychologiem, który będzie dyżuruwał przez cały czas trwania warsztatów. Ze względów organizacyjnych dzień i godzina przyjazdu na warsztaty będzie ustalana indywidualnie. Osoba zgłaszająca chęć udziału będzie mogła wówczas zasygnalizować chęć rozmowy z psychologiem, na co zarezerwujemy odpowiednią ilość czasu. Oczekujemy (na podstawie wieloletnich doświadczeń), że nasze działania zostaną bardzo dobrze odebrane przez wszystkie uczestniczki i przełożą się na polepszenie ich funkcjonowania w kolejnych etapach powrotu do zdrowia.

Chcemy przede wszystkim zaprosić na realizację naszego projektu panie przebywające we Wrocławiu z powodu leczenia we wrocławskich szpitalach. Jak wiemy przebywają one na radioterapii po 6 tygodni nie mając możliwości pojechania na weekend do domu. Ponadto panie mieszkające w pobliżu Wrocławia i Wrocławianki. Zakładamy, że będzie to możliwość oderwania się od codzienności szpitalnego pobytu i/lub od otaczającej nas ostatnio szarej rzeczywistości. Dla nich wszystkich będzie to ważne wydarzenie. W tym miejscu chcemy przytoczyć (dostępną w archiwach TV) wypowiedź jednej z pacjentek, która brała udział w takim projekcie w 2012r. „To wspaniała rzecz. Coś co powinna każda kobieta przejść powracając do zdrowia. Człowiek, jak się odbija od dna, nie wie, co ze sobą zrobić. Ale odrobina poprawy wizerunku, chociażby zmiana koloru włosów, które odrastają ... podnosi ego ... człowiek się zmienia ... ma chęć do życia”. Ta wypowiedź udzielona podczas nakręcania programu TVP Wrocław pt. „Po naszej stronie”, który współprodukowaliśmy, mówi sama za siebie. Osoby planowane do prowadzenia warsztatów mają w swoim zawodzie duże doświadczenie, a ponadto umiejętność kontaktu z osobami, które borykają się ze skutkami ubocznymi leczenia i potrzebują ukierunkowanych porad. Mamy nadzieję, że dzięki zaproponowanym działaniom nastąpi zmiana postrzegania własnej sytuacji w kontekście choroby i niepełnosprawności. Jak pokazały projekty realizowane przez nas wcześniej, poprawa wizerunku ma wielki wpływ na zmianę myślenia kobiet, które właśnie są podczas leczenia lub tuż po nim. Choroba, zwłaszcza onkologiczna i skutki uboczne leczenia wpływają negatywnie na samoocenę. Są przyczyną załamań i depresji. Pacjentki potrzebują wsparcia nie tylko w powrocie do zdrowia, ale również w powrocie do lepszego myślenia o swoim wyglądzie. Muszą ponownie uwierzyć, że mimo choroby mogą nadal wyglądać dobrze, że mogą żyć normalnie. Potrzebują także wsparcia swoich partnerów dla których chcą być nadal atrakcyjne. Udział w projekcie ma im pokazać, że mogą wyglądać dobrze, a nawet jeszcze lepiej niż przed chorobą. Mają do tego prawo. Dlatego chcemy przeprowadzić działania, podczas których kobiety otrzymają pakiet informacji o sposobach poprawy wizerunku. Projekty tego typu były przez nasze Stowarzyszenie realizowane w poprzednich latach. Cieszyły się dużym zainteresowaniem pacjentek, a ich wypowiedzi utwierdziły nas w przekonaniu, że takie działania są bardzo potrzebne.

Miejsce realizacji zadania:

Miejscem realizacji zadania będzie Wrocław, a konkretnie studio Lima znajdujące się przy ul. Kościuszki. Jest to placówka sprawdzona w trakcie wieloletnich kontaktów, oferująca powierzchnię i sprzęt spełniające nasze wymagania.

Zapewnienie dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami

Na wstępnym etapie, podczas procesu rekrutacji uczestników, do osób deklarujących chęć udziału w projekcie zostanie skierowane zapytanie o takie szczególne potrzeby.

Zapewnienie dostępności architektonicznej - miejsce realizacji zadania posiada podjazd dla osób poruszających się na wózkach inwalidzkich. Podstawowy zasób umiejętności personelu w zakresie PJM pozwala na komunikację z osobami niesłyszącymi, natomiast osoby z dysfunkcją wzroku, w zależności od jej nasilenia:

- jeśli dotrą na miejsce samodzielnie, to będą również w stanie samodzielnie wyartykułować swoje oczekiwania;
- jeśli dotrą z pomocą przewodnika, to może on być także pomocny w kreowaniu wyobrażeń o wyglądzie zainteresowanej osoby.

W zasadzie, na podstawie wcześniejszych doświadczeń, nie przewidujemy wśród zainteresowanych osób z dysfunkcją narządu ruchu, słuchu i wzroku w stopniu znacznym, jednakże miejsce realizacji projektu będzie uwzględniało ich potrzeby.

Zapewnienie dostępności cyfrowej – stowarzyszenie prowadzi stronę www i profil na facebooku, na których są zamieszczane wszelkie aktualne informacje i na których znajdują się informacje o projekcie i jego przebiegu. Informacje o projekcie zostaną zamieszczone także w tekście łatwym do czytania i rozumienia. Strona www jest responsywna, a ponadto została wyposażona w mechanizm umożliwiający powiększenie/pogrubienie czcionki, zmiany koloru tła celem zwiększenia kontrastu oraz możliwość wprowadzenia podkreśleń odnośników (linków). Ponadto istnieje możliwość korzystania z zasobów strony www przy użyciu mechanizmów wbudowanych w system operacyjny użytkownika lub dostępne oprogramowanie użytkowe. Stowarzyszenie wprowadziło do stosowania zamieszczanie informacji tekstowych o realizowanych projektach z możliwością ich maszynowego odczytu, a także tłumaczenia ich treści na PJM.

W przypadku konieczności – na wniosek zainteresowanej osoby – istnieje możliwość zapewnienia innej formy dostępu do treści zawartych na stronie www, taki alternatywny dostęp będzie możliwy poprzez kontakt e-mail podany na stronie www, poprzez wiadomości sms lub głosowo z wykorzystaniem numeru telefonu podanego na stronie www lub w innej technicznie wykonalnej formie, określonej we wniosku.

Zapewnienie dostępności informacyjno-komunikacyjnej – na wniosek lub zgłoszoną w innej formie potrzebę stowarzyszenie jest w stanie zapewnić wymianę informacji – komunikację w zakresie niniejszego zadania poprzez kontakt e-mail podany na stronie www, poprzez wiadomości sms jeżeli zaistnieje taka potrzeba oraz głosowo z wykorzystaniem numeru telefonu podanego na stronie www lub w innej technicznie wykonalnej formie, określonej we wniosku.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Liczba osób biorących udział w warsztatach	25	Lista obecności uczestniczek warsztatów
Liczba godzin w których odbędą się warsztaty	14	Informacja realizatora, umowy cywilnoprawne i rachunki do nich
Ilość indywidualnych spotkań z psychologiem	12	sprawozdanie psychologa, plan wizyt na warsztatach i spotkań z psychologiem

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie powstało w 2009 roku. Od tego czasu systematycznie i skutecznie realizuje różnorodne zadania z udziałem środków publicznych. Do chwili obecnej było ich już kilkadziesiąt. W tym kilkakrotnie realizowano projekty mające na celu naukę nowych umiejętności rękodzielniczych połączone z zajęciami ruchowymi oraz ze wsparciem psychologicznym. Większość z nich kończyła się udziałem uczestniczek w dniach piękności, w których zaplanowano dla nich metamorfozy związane z wyglądem. Dla naszych podopiecznych jest to bardzo ważny element powrotu do w miarę normalnego funkcjonowania.

Zasoby do wykorzystania w trakcie realizacji zadania to:

- zasoby ludzkie (współpracownicy, zaprzyjaźnione i sprawdzone firmy i instytucje)
- zasoby rzeczowe (opracowana literatura, strona internetowa, profil facebookowy).

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Koszt wynajęcia lokalu	1 000,00 zł		
2	Wynagrodzenie fryzjerek (3 osoby)	2 940,00 zł		
3	Wynagrodzenie kosmetyczek (2 osoby)	1 960,00 zł		
4	Wynagrodzenie manikiurzystek (2 osoby)	1 960,00 zł		
5	Wynagrodzenie brafterki	980,00 zł		
6	Wynagrodzenie fotografa	980,00 zł		
7	Koszt materiałów do wykorzystania w trakcie warsztatów	1 200,00 zł		
8	Wynagrodzenie psychologa - 14 godzin x 22,50 zł/h - wolontariat	315,00 zł		
9	Bieżące utrzymywanie czystości w salonie, dezynfekcja w razie potrzeby – wolontariat – 2 osoby	540,00 zł		
10	Koordinacja – kierowanie projektem – wolontariat	400,00 zł		
11	Obsługa księgowa projektu	400,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		12 675,00 zł	10 000,00 zł	2 675,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data:

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.